
 

 

UCHWAŁA NR XIV/138/16 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 22 stycznia 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
w okresie od 1.03.2016 r. do 28.02.2017 r. dla  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o. o. 

w Zabierzowie prowadzącego działalność usługową na terenie Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) w związku z art. 24 ust.1 i 5 Ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (t.j. w Dz.U. z 2015 r. 

poz. 139). 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stanowiące załącznik do niniejszej uchwały „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w okresie od 1.03.2016 r. do 28.02.2017 r. dla Przedsiębiorstwa 

Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Zabierzowie”, prowadzącego działalność usługową na terenie Gminy 

Zabierzów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.03.2016 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 821



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/138/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 stycznia 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 821



 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 821


		2016-02-01T14:19:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




